



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK ANHÆNGERTRÆK GDW A/S**  
**GEJLHAVEGÅRD 4, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. februar 2017

---

Henning Baun Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Anhængertræk GDW A/S Gejlhavegård 4 6000 Kolding
	Hjemmeside: <a href="http://www.da-gdw.dk">www.da-gdw.dk</a> E-mail: <a href="mailto:hbc@da-gdw.dk">hbc@da-gdw.dk</a>
	CVR-nr.: 25 99 64 96 Stiftet: 11. april 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Gregory Viviane Urbain Saelens, formand Henning Baun Christensen, Direktør Kim Baun Christensen
<b>Direktion</b>	Henning Baun Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med anhængertræk til biler.

Anhængertrækkene afsættes dels i Danmark og dels i Norden.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. september 2016 indregnet et skatteaktiv på i alt 320 t.kr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 111 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

I foråret 2015 blev der gennemført nogle ændrede samhandelsbetingelser og driftsforbedringer der vil påvirke driften positivt fremover.

Der er udarbejdet budget for 2016/17, der viser et overskud. Med den usikkerhed der altid er forbundet med, fremtidige forventninger og udarbejdede budgetter, er det ledelsens forventning, at selskabet i fremtiden kan skabe positiv indtjening, og det er ledelsens vurdering at selskabets kreditrammer hos pengeinstitut, det offentlige og leverandører er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling. Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.975.947</b>	<b>1.873</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.930.619	-1.930
Afskrivninger.....		-27.852	-10
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>17.476</b>	<b>-67</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	2.286	3
Andre finansielle omkostninger.....	3	-162.138	-119
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-142.376</b>	<b>-183</b>
Skat af årets resultat.....	4	31.088	39
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-111.288</b>	<b>-144</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-111.288	-144
<b>I ALT</b> .....		<b>-111.288</b>	<b>-144</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		85.337	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>85.337</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>85.337</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.371.383	3.476
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.371.383</b>	<b>3.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.870.191	1.994
Udskudt skatteaktiv.....		319.655	289
Andre tilgodehavender.....		6.752	11
Periodeafgrænsningsposter.....		36.480	37
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.233.078</b>	<b>2.331</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>28.621</b>	<b>33</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.633.082</b>	<b>5.840</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.718.419</b>	<b>5.840</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		88.476	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>588.476</b>	<b>700</b>
Sydbank.....		334.748	980
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.959.291	2.619
Anden gæld.....		1.835.904	1.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.129.943</b>	<b>5.140</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.129.943</b>	<b>5.140</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.718.419</b>	<b>5.840</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.664.004	1.668	
Pensioner.....	252.991	251	
Andre personaleomkostninger.....	13.624	11	
	<b>1.930.619</b>	<b>1.930</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.286	3	
	<b>2.286</b>	<b>3</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	162.138	119	
	<b>162.138</b>	<b>119</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-31.088	-39	
	<b>-31.088</b>	<b>-39</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. oktober 2015.....	602.437	64.004	
Tilgang.....	88.078	0	
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>	<b>690.515</b>	<b>64.004</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	602.439	64.004	
Årets afskrivninger.....	2.739	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....</b>	<b>605.178</b>	<b>64.004</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>85.337</b>	<b>0</b>	

## NOTER

			Note
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	500.000	199.764	699.764
Forslag til årets resultatdisponering.....		-111.288	-111.288
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>88.476</b>	<b>588.476</b>
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
		<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	tkr.
<b>Aktiekapital</b>			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....		500.000	500
		<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>7</b>
Selskabet har indgået 1 leasingaftale med en restløbetid på 27 mdr. med en samlet forpligtelse på 75 t.kr.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>8</b>
Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler og immaterielle anlægsaktiver på 1,5 mio. kr.			
Pr. 30 september 2016 er de bogførte værdier følgende:			
Varelager 3.371 t.kr			
Driftsmidler 85 t.kr.			
Varedebitorer 1.870 t.kr.			
<b>Ejerforhold</b>			<b>9</b>
Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:			
D.A. Holding A/S			
Gejlhavegård 4,			
6000 Kolding			
Nevos NV			
Marionetten 35, 8500 Kortrijk,			
Belgien			
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>			<b>10</b>
Der er pr. 30. september 2016 indregnet et skatteaktiv på i alt 320 tkr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 3-5 år.			
Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.			